
Zarządzenie Nr 18/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 listopada  2002 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2002 rok i układu wykonawczego budżetu miasta  
na 2002 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  139.759,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  139.759,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  93.300,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  93.300,00 
  § 203 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
              własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  48.351,00 
  § 213 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
              bieżących zadań własnych powiatu 44.949,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 46.459,00 
 Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  44.920,00 
  § 213 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
              bieżących zadań własnych powiatu 44.920,00 
 
 Rozdział 85495 – Pozostała działalność  1.539,00 
  § 213 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
              bieżących zadań własnych powiatu 1.539,00
   

§ 2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  139.759,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 44.920,00 
 Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  44.920,00 
  § 3240 – stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów  44.920,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  90.000,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  90.000,00 
  § 2610 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  
                    lub gospodarstwa pomocniczego  8.481,00
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  81.519,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.539,00 
 Rozdział 85495 – Pozostała działalność  1.539,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.539,00 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  



2 
Wydział Edukacji  3.300,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  3.300,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  3.300,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3.300,00 
  

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


